
N.  9   in data   25/01/2007 
 PATROCINIO DELLA RAPPRESENTAZIONE TEATRALE “GENERAL 
HOSPITAL”.  
 
 
 
 
 
 
 

------------------------- 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
Vista l'allegata proposta di deliberazione sottoscritta dall'Assessore Cultura, Informatizzazione 
e Comunicazione – Ripamonti Walter - di concerto con il Responsabile di Area relativa 
all'oggetto; 
 
Visto il parere espresso ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 sotto il profilo 
della regolarità tecnica, dal responsabile del servizio competente; 
 
Riconosciuta la propria competenza, ai sensi dell'art. 48 del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
Visto l'art. 19 del vigente Statuto Comunale;  
 
Con voti unanimi favorevoli espressi nei modi e termini di Legge 
 

DELIBERA 
 
- di approvare la proposta di deliberazione indicata in premessa, nel testo che si allega al 

presente atto, si da costituirne parte integrante e sostanziale; 
 
- di comunicare in elenco la presente delibera ai Capigruppo Consiliari, ai sensi dell'art. 125 

del D.Lgs. n. 267/2000 e dell’art. 20 del vigente Statuto Comunale in osservanza del quale 
viene, altresì,  trasmessa agli stessi copia del presente provvedimento; 

 
- di rendere la presente deliberazione con successiva votazione unanime immediatamente 

eseguibile, ai sensi dell'art. 134 – comma 4 – del D.Lgs. n. 267/2000.--- 
 

 



ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE DI G.C.  9  DEL   25.01.2007 
 
 

L'ASSESSORE CULTURA, COMUNICAZIONE E INFORMATIZZAZIONE  
- RIPAMONTI WALTER -  

 
di concerto con il Responsabile di Area porta all'approvazione della Giunta Comunale la proposta di 
deliberazione avente per oggetto "PATROCINIO DELLA RAPPRESENTAZIONE 
TEATRALE ‘GENERAL HOSPITAL’   " nel testo che segue: 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
Vista l'allegata nota del 23.01.2007, qui pervenuta il 24.01.2007 prot. n. 1145, con la quale il 
Comitato Famiglie Ospitanti Bambini Ucraini di Nibionno richiede  a questa Amministrazione 
Comunale il patrocinio per la rappresentazione teatrale "General Hospital" in programma per il 
giorno 17.02.2007 presso il Teatro Oratorio Don Olimpio Moneta  di Tabiago – Nibionno, per la 
raccolta di fondi da destinare al suddetto Comitato;  
 
Dato atto che nella suddetta nota il Comitato Famiglie Ospitanti Bambini Ucraini di Nibionno 
richiede anche all’Amministrazione Comunale il pagamento dei diritti SIAE per la rappresentazione 
teatrale di cui all’oggetto; 
 
Considerato che lo svolgimento di detta rappresentazione vedrà il coinvolgimento e la 
partecipazione della cittadinanza nibionnese e dei Comuni limitrofi; 
 
Ritenuto opportuno concedere il patrocinio alla predetta rappresentazione teatrale "General 
Hospital" per permettere una occasione di incontro e di aggregazione, dandosi atto che questa 
Amministrazione Comunale dovrà provvedere al pagamento dei diritti SIAE, per il quale il relativo 
impegno di spesa verrà fatto con successiva determinazione del Responsabile Area Servizi Affari 
Generali, Cultura e Tempo Libero, Servizi Sociali e Pubblica Istruzione; 
 
Con voti n. _____ favorevoli e n. _____ contrari espressi nei modi e termini di legge 

 
 

DELIBERA 
 
 
- di concedere, per le motivazioni espresse in narrativa, il patrocinio al Comitato Famiglie 

Ospitanti Bambini Ucraini di Nibionno per la rappresentazione "General Hospital" che si 
svolgerà il giorno 17.02.2007  presso il Teatro – Oratorio Don Olimpio Moneta di Tabiago - 
Nibionno, dandosi atto che questa Amministrazione Comunale dovrà provvedere al pagamento 
SIAE, per il quale il relativo impegno di spesa verrà fatto con successiva determinazione del 
Responsabile Area Servizi Affari Generali, Cultura e Tempo Libero, Servizi Sociali e Pubblica 
Istruzione; 

 
- di demandare al Responsabile Area Servizi Affari Generali, Cultura e Tempo Libero, 

Servizi Sociali e Pubblica Istruzione l’adozione della relativa determinazione per rendere 
esecutivo quanto stabilito con il presente atto.--- 

 
L'ASSESSORE CULTURA, INFORMATIZZAZIONE E COMUNICAZIONE 

F.to(RIPAMONTI WALTER) 


